



SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI
SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

III. LİDERLİK AKADEMİSİ

ETKİNLİK REHBERİ

5-7 KASIM 2021

KUZAY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

www.liderlikakademisi.org | www.sitso.org.tr



Etkinlik Rehberine Karekodu taratarak erişebilirsiniz.

“SIKÇA SORULAN SORULAR”

1- Liderlik Akademisi nedir?

Liderlik Akademisi, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 2019 yılında başlatılan üniversite-sanayi işbirliğinin etkin bir örneğidir. Genel olarak katılımcıların, 2-3 gün boyunca süren akademik ve sosyal etkinliklere katılarak mesleki ve kişisel bilgi-birikimlerini artırmaları, beşeri ve sosyal sermayelerine yatırım yapmaları hedeflenmektedir.

2 – Liderlik Akademisi neden önemlidir?

Liderlik Akademisi Projesi, Türkiye’de TOBB’a bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren 365 Oda ve Borsa’dan biri olan Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın prestij etkinliğidir. 5 Yıldızlı Akredite oda olma özelliğini gösteren Silifke TSO, yakın süreçte B sınıfı akredite olmasıyla birlikte bir sonraki aşama olan A sınıfı Akreditasyon sürecini hedeflemektedir. Sahip olduğu misyon ve amaçları doğrultusunda Silifke ilçesinin etkin tanıtımı, odanın uluslararası düzeyde faaliyetler gerçekleştirerek kurumsal kültürünün geliştirilmesi ve iş insanlarının bir araya getirilerek ticaret hacminin artırılması gibi süreçleri yakından izlemekte ve bu tür toplumsal fayda süreçlerini kendi vizyonu çerçevesinde değerlendirmektedir.

3 – Liderlik Akademisi’nin diğer benzer etkinliklerden farkı nedir?

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen Liderlik Akademisi, toplumsal katkı sunmayı hedefleyen, Oda ve Borsalar arasındaki iletişimi ve etkileşimi artırmayı amaçlayan ve Akademik bilginin sektörel tecrübe ile buluşmasını hedefleyen kapsamlı bir etkinliktir.

4 – Liderlik Akademisi’ne kimler katılabilir?

Liderlik Akademisi’ne, TOBB’a bağlı Oda ve Borsa’ların Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları, Genel Sekreterleri, Akreditasyon Sorumluları ve personeli katılabilir. Ayrıca, eğitime ve faaliyetlere ilgi duyan tüm iş insanlarının ve kişisel gelişimine önem veren tüm bireylerin katılımına açıktır.

5 – IV. Liderlik Akademisi nerede ve ne zaman gerçekleşecektir?

IV. Liderlik Akademisi, 2022 yılında Eylül-Ekim-Kasım ayları içerisinde belirlenecek bir tarihte katılımcıların talep ve beklentileri doğrultusunda yurtiçi veya yurtdışında gerçekleşecektir. IV. Liderlik Akademisi için anket formunu doldurmanız, etkinlik tarih ve yeri konusunda yönlendirici olacaktır.

6 - IV. Liderlik Akademisi’nde düzenleyici/paydaş kurum olmak için ne yapılmalıdır?

2022 yılında düzenlenecek olan IV. Liderlik Akademisi’nde düzenleyici/paydaş kurum-kuruluş olmak için Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreterliği’ne bildirim yapmak yeterlidir. İş dünyasının ve akademik bilgi birikiminin bulunduğu marka etkinlik haline gelen Liderlik Akademisi projesinde yer almanın kurum ve kuruluşlar için yaratacağı pek çok avantaj bulunmaktadır. Tanıtım faaliyetleri ve markalaşmaya sunulan katkıya ek olarak, TOBB’a bağlı Oda ve Borsa’ların işbirliği kapasitesinin artırımı, maddi olmayan sermaye özelliklerinin geliştirilmesi ve kurumsallaşmanın desteklenmesi, paydaş/düzenleyici kurumların elde edeceği bazı önemli avantajlar arasında sayılabilmektedir.

“ÖNSÖZ”

Saygıdeğer Katılımcımız,

III. Liderlik Akademisi'ne gösterdiğiniz ilgi, hassasiyet ve aktif katılımınız için ekibimiz adına şükranlarımızı sunuyorum.

113. kuruluş yılını kutladığımız **Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nın** süreklilik arz eden ve toplumsal faydayı ön plana alan “akademik” ve “sosyo-kültürel” etkinliklerinde sizlerle birlikte olmanın haklı gururunu yaşadığımızı belirtmek istiyorum. Türkiye'nin farklı bölgelerinden Oda ve Borsaların, iş insanlarının ve akademisyenlerin buluşma noktası haline gelen Liderlik Akademisi projemiz ile asıl amaçlanan; kurumlararası işbirliğinin hakim kılınması, akademik bilgi ile sektörel tecrübenin buluşarak katma değeri yüksek çıktılarını ortaya konmasıdır.

Ayrıca, **tarımsal üretim kapasitesi** ile bilinirliği artan **Silifke** kentinin **markalaşması, turizm ve sanayi potansiyelini** keşfetmesi ve bu algının kamuoyunda oluşturulması hepimiz için büyük önem arz etmektedir. Markalaşmayı başaran bir kentin **ekonomik, sosyal ve kültürel** alanda birçok çıktı elde edebileceği unutulmamalıdır. Gayretimizin temelinde bu düşünce yatmaktadır. Bu doğrultuda, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu olarak bizler, üyelerimize ve tüm sosyal paydaşlarımıza nitelikli eğitimlerin verilmesi, işbirliklerinin geliştirilmesi ve kurumlararası diyalogun artırılması noktasında akademik faaliyetlerin düzenlenmesi hususunu önemsiyoruz. Kentimizin markalaşması için elimizi taşın altına koyma noktasında üzerimize düşen rolü oynamaya devam edeceğimizi memnuniyetle belirtmek isteriz.

Yaptığımız tüm akademik ve sosyo-kültürel faaliyetler aracılığıyla **refah düzeyi daha yüksek, yaşam standartları gelişmiş, akademik faaliyetleriyle adından söz ettiren “entelektüel sermayesi” artan bir kent** yaratma noktasında tüm gayretimiz, yönetim kadromuzun öncülüğünde üyelerimizle ve paydaşlarımızla olan **sinerjimiz ve birlikteliğimizden doğmaktadır**. Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nın **prestij etkinliği** Liderlik Akademisi'nin her yıl **niceliksel ve niteliksel** açıdan artan katılımcı oranıyla gelenekselleşmesi, **işbirliğine ve sinerji odağına** gösterdiğimiz ilginin bir temsili niteliğindedir.

Liderlik Akademisi'nin tüm etkinliklerinde teşrifleriyle bizleri onurlandıran **TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'na**; Türkiye'nin farklı bölgelerinden etkinliğe katılım sağlayan tüm **Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarımıza**, etkinliğimize katkı sunan tüm **Akademisyenlerimize**; **Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde** düzenlenen etkinliğimize katkılarını esirgemeyen **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** öncülüğünde **Ankara Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği** ile **Mersin Üniversitesi, Toros Üniversitesi ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ne** teşekkürlerimi sunuyorum.

2022 yılında **IV. Liderlik Akademisi'nde** görüşmek dileğiyle.

Selam, Sevgi ve Saygılarımla...

Nurettin KAYNAR
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

“BİLGİ NOTU”

ETKİNLİK: “III. Liderlik Akademisi” (5-7 Kasım 2021 – Acapulco Resort Hotel / KKTC)

DÜZENLEYİCİLER: III. Liderlik Akademisi, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği ile Mersin Üniversitesi, Toros Üniversitesi ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi işbirliğiyle gerçekleştirilmiştir.

HEDEF KİTLE: TOBB’a bağlı Oda ve Borsa’ların Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları, Genel Sekreterler, Akreditasyon Sorumluları, Yönetim Kurulu/Meclis Üyeleri, İşletme Sahipleri, Girişimciler, Profesyonel Yöneticiler ve Yönetici Adayları, Liderlik, Yönetim, Girişimcilik ve Strateji konulu çalışma yapan Akademisyenler, Kişisel ve Mesleki Gelişime ilgi duyan katılımcılar.

AMAÇ: Liderlik günümüz yönetim stratejileri bağlamında anahtar kavram haline gelmiştir. Liderlerin toplumu etkileme ve yönlendirme becerileri sosyo-kültürel açıdan işletmeleri doğrudan etkilemekte ve kurumsallaşmanın önünü açmaktadır. Liderliğin doğuştan gelen bir yetenek olmadığından hareketle, örgütlü yaşamın gereği olarak Oda ve Borsa yöneticilerinin, işletme yöneticilerinin ve girişimcilerin “Liderlik”, “Yönetim”, Girişimcilik” ve “Strateji” konularında eğitim almalarının tüm sosyal paydaşları için olumlu çıktılar yaratacağı düşünülmektedir. Liderlik Akademisi bu doğrultuda atılmış en önemli Üniversite-Sanayi İşbirliği adımlarından birini oluşturmaktadır.

HEDEFLenen ÇIKTILAR:

- Silifke ilçesinin markalaşma ve bilinirlik düzeyine katkı sunulması,
- Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın kurumsallaşma ve yönetim kapasitesinin artırımı,
- Kurumlararası işbirliği ve istişare kültürünün geliştirilmesi,
- Katılımcıların nitelikli kişisel ve mesleki eğitim ihtiyacının karşılanması,
- Katılımcılarda sosyal, beşeri ve kültürel sermaye kapasitesinin artırımı,
- Akademik bilgi ve birikimin sektörel deneyim ve öngörü ile buluşturulması,
- Yeni ve yenilikçi işbirlikleri ile inovatif girişimcilik süreçlerine öncülük edilmesi...

ETKİNLİK GEÇMİŞİ:

- **I. Liderlik Akademisi (18-20 Ekim 2018 - Ulu Resort Hotel / Mersin)**
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun teşrifleriyle 50 farklı kurum/kuruluş, 27 Oda ve Borsa, 310 katılımcı ile 15 Konferans ve Seminer, 20 Çağrılı Konuşmacı ve 11 tebliğ sunumuyla tamamlanmıştır. Etkinlik kapsamında Oda ve Borsalar arasında işbirliği protokolleri imzalanmış, iş insanları arasında çeşitli ticari anlaşmaların ve işbirliklerinin önü açılmış ve akademik bilgi ile iş dünyasının tecrübesi bir araya getirilmiştir. Etkinlik sonrası oluşturulan Çalıştay Sonuç Bildirgesi tüm sosyal paydaşların erişimine açılmıştır.
- **II. Liderlik Akademisi (4-6 Ekim 2019 - Ulu Resort Hotel / Mersin)**
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun teşrifleriyle ve kapsamlı eğitim/etkileşim programlarıyla gelenekselleşen II. Liderlik Akademisi'nde; liderliğin ilham veren gücüne ve insanları etkileme becerisine odaklanan çeşitli eğitim-öğretim etkinlikleri, seminerler, akademik oturumlar, paneller, B2B görüşmeler, firma tanıtımları ve liderlik konulu atölye çalışmalarlarıyla 3 gün boyunca tüm katılımcıların beşeri ve sosyal sermayelerine katkı yapmaları hedeflenmiş, 20 tebliğin geniş katılımlı şekilde sunulduğu etkinlik 40 farklı kurumdan 450 katılımcı ile başarıyla tamamlanmıştır.

“KURULLAR”

ONUR KURULU

Ersin TATAR - Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU – Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı
Gürsel BARAN – Ticaret Odaları Konseyi Başkanı & Ankara Ticaret Odası Başkanı
Prof. Dr. Ahmet ÇAMSARI - Mersin Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ömer ARIÖZ - Toros Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yusuf SARINAY - TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü
Turgay DENİZ - Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı
Ali KAMACIOĞLU - Kıbrıs Türk Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. İçim ÇAĞINER KAVUKLU - Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği Başkanı

DÜZENLEME KURULU

Nurettin KAYNAR - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Doç. Dr. Muhammet SAYGIN - Mersin Üniversitesi & Silifke TSO Akademik Danışmanı
Yıldırım BAYDAR - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri
Gül BAYDAR - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yrd.
Ali IŞIK - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi
Alp KADIOĞLU - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi
Baki UYSAL - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Erdin SOY - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yrd.
Hüseyin KASAP - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yrd.
Mustafa UYSAL - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi
Osman TUĞRAN - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi
Şebnem PEHLİVAN - TOBB ETÜSEM Koordinatörü

KONUŞMACILAR / PANELİSTLER

Prof. Dr. Cem TANOVA – Doğu Akdeniz Üniversitesi
Prof. Dr. Hakan AKDAĞ – Mersin Üniversitesi
Prof. Dr. Himmet KARADAL – Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Prof. Dr. İlhan EGE – Mersin Üniversitesi
Prof. Dr. Meltem ONAY– Kıbrıs 15 Kasım Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa BEKMEZCİ – Toros Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa TÜMER – Doğu Akdeniz Üniversitesi
Prof. Dr. Nejat ERK – Erk Danışmanlık
Prof. Dr. Ramazan AKTAŞ – TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
Prof. Dr. Said KINGİR – Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Prof. Dr. Salih GÜNEY – İstanbul Aydın Üniversitesi
Doç. Dr. Mehmet Naci EFE – Bosna Hersek Uluslararası Gorazde Üniversitesi
Doç. Dr. Metin OCAK – Toros Üniversitesi
Doç. Dr. Muhammet SAYGIN - Mersin Üniversitesi
Doç. Dr. Veclal GÜNDÜZ –Bahçeşehir Kıbrıs Üniversitesi
Dr. İçim ÇAĞINER KAVUKLU – Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği

“KATILIMCI KURUM/KURULUŐLAR”

- Akdeniz Haberler Dergisi
- Aksaray Ticaret Borsası
- Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası
- Anadolu Ajansı
- Anamur Ticaret ve Sanayi Odası
- Ankara Ticaret Odası
- Ankara Ticaret Odası
- Antakya Ticaret Borsası
- Bahçeşehir Kıbrıs Üniversitesi
- Batman Ticaret Borsası
- Bodrum Ticaret Odası
- Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
- Bosna Hersek Uluslararası Gorazde Üniversitesi
- Caretta Voyage Tourism
- Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası
- Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası
- Düzce Ticaret ve Sanayi Odası
- Düzce Ticaret Borsası
- Doğu Akdeniz Üniversitesi
- Dört Yol Ticaret ve Sanayi Odası
- Edremit Ticaret Odası
- Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası
- Erk Danışmanlık
- Gönen Ticaret Borsası
- İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası
- İstanbul Aydın Üniversitesi
- Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası
- Kahramanmaraş Ticaret Borsası
- Kanal 33
- Karaman Ticaret Borsası
- Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
- Kıbrıs 15 Kasım Üniversitesi
- Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği
- Kıbrıs Türk Sanayi Odası
- Kıbrıs Türk Ticaret Odası
- Kozan Ticaret Odası
- MEDCEM
- Mersin Deniz Ticaret Odası
- Mersin Ticaret ve Sanayi Odası
- Mersin Üniversitesi
- Mut Ticaret ve Sanayi Odası
- Osmaniye Ticaret Borsası
- Polatlı Ticaret Odası
- Reyhanlı Ticaret Borsası
- Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
- Sesimiz Gazetesi
- Silifke Belediyesi
- Silifke Gazetesi
- Silifke Yeni Gündem Gazetesi
- Silifke Ticaret ve Sanayi Odası
- Susanoğlu Ortaokulu
- Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası
- TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
- TOBB ETÜSEM
- TOBB Mersin Genç Girişimciler Kurulu
- TOBB Mersin Kadın Girişimciler Kurulu
- Toros Üniversitesi
- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
- Ulu Resort Hotel
- Ünye Ticaret Borsası
- Ünye Ticaret ve Sanayi Odası
- Van Ticaret ve Sanayi Odası
- Yeni Göksu Gazetesi

III. Liderlik Akademisi

5-7 Kasım 2021 | Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti



SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI
SILIFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



III. Leadership Academy

November 5-7, 2021 | Turkish Republic of Northern Cyprus

“TEŞEKKÜR”

Saygıdeğer Katılımcı,

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel hale getirilen **Liderlik Akademisi**, iş dünyasının sahadaki temsilcileri ile teorik bilginin aktarımını üstlenen akademisyenlerin bir araya geldiği, bilgi ve deneyim aktarımı ile etkileşimin gerçekleştiği bilgi şölenidir ve bu doğrultuda atılmış ülkemizin en önemli **Üniversite-Sanayi İşbirliği** adımlarından birini oluşturmaktadır.

2018 ve 2019 yılında TOBB Başkanı Sayın **M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU**'nun teşrifleriyle gerçekleştirilen birinci ve ikinci Liderlik Akademisi'nde; 80 farklı kurum/kuruluş, 55 Oda ve Borsa, 700'ün üzerinde katılımcı ile toplamda 30 Konferans ve Eğitim başarıyla tamamlanmıştır. Etkinlik kapsamında Oda ve Borsalar arasında işbirliği protokolleri imzalanmış, iş insanları arasında çeşitli ticari anlaşmaların ve işbirliklerinin önü açılmış ve **akademik bilgi** ile **iş dünyasının tecrübesi** bir araya getirilmiştir. **2021** yılında **Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti**'nde düzenlediğimiz **III. Liderlik Akademisi**'nin iş dünyasının temsilcisi konumundaki Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları, üye işletme yöneticileri, girişimciler ve alanında uzman akademisyenlerin buluşma noktası haline geldiğini söylemek pekâlâ mümkündür.

Liderlik Akademisi projesinin odak noktası, katılımcıların **maddi olmayan sermaye** unsurlarına yatırım yapmalarıdır. Liderliğin ilham veren gücüne ve insanları etkileme becerisine odaklanan çeşitli eğitim-öğretim etkinlikler, seminerler, akademik oturumlar, paneller, B2B görüşmeler ve liderlik konulu atölye çalışmalarıyla tüm katılımcıların **beşeri, sosyal ve kültürel sermayelerine** katkı yapmaları esas amacımızdır. Ayrıca, oda ve borsalar arası **iletişimin** geliştirilmesi, **etkileşimin** artırılması ve **kurumlararası diyalogun** tesis edilmesine imkân sağlanmaktadır. Liderliğin doğuştan gelen bir yetenek olmadığından hareketle, örgütlü yaşamın gereği olarak Oda ve Borsa yöneticilerinin, işletme yöneticilerinin ve girişimcilerin “Liderlik”, “Yönetim”, Girişimcilik” ve “Strateji” konularında eğitim almalarının tüm sosyal paydaşları için olumlu çıktılar yaratacağı ön görülmektedir.

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nın prestij etkinliği olan III. Liderlik Akademisi'nin düzenlenmesinde katkı sunan tüm **Akademisyenler** başta olmak kaydıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Mersin Üniversitesi, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, Toros Üniversitesi, Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği'ne; etkinliğin başarıyla sürdürülmesinde çabasını ve kurumsal kapasitesini esirgemeyen **Acapulco Resort Hotel** yönetim kademesine ve çalışanlarına ve elbette **değerli ve anlamlı** katılımlarınızdan dolayı size teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

Gelenekselleşen Liderlik Akademisi projesinin bir sonraki aşaması olan **IV. Liderlik Akademisi**'nde birlikte olabilmek ümidiyle selam, sevgi ve saygılarımla...

Doç. Dr. Muhammet SAYGIN

Mersin Üniversitesi Öğretim Üyesi

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Akademik Danışmanı

TOBB Mersin Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi

PROGRAM - 5 KASIM 2021 | CUMA

Saat	Etkinlik	Yer
12.00	III. LİDERLİK AKADEMİSİ KAYIT İŞLEMLERİ	Kayıt Masası
15.00	AÇILIŞ VE PROTOKOL KONUŞMALARİ	Premier Salonu
	ÇAĞRILI KONUŞMACILAR M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU - Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Ersin TATAR - Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı	
16.30	Çay/Kahve Arası	
16.45	EĞİTİM - "COVID-19 SONRASI İŞLETME YÖNETİMİ" Prof. Dr. Nejat ERK - Erk Danışmanlık	Premier Salonu
17.30	Çay/Kahve Arası	
17.45	WORKSHOP "ODA VE BORSALARDA İŞBİRLİĞİ VE İSTİŞARE KÜLTÜRÜ" Moderatör: Doç. Dr. Muhammet SAYGIN - Mersin Üniversitesi Oturum Başkanları: M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU - TOBB Başkanı Nurettin KAYNAR - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Katılımcılar: Ali Celal MURSALOĞLU - Antakya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali KAMACIOĞLU - Kıbrıs Türk Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arif GÜNEŞ - Batman Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan KIZILTAN - Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bülent KARACA - Reyhanlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun SALON - Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt BAĞDADI GÖKTAŞ - Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Krl. Bşk. Ekrem ÇAVAŞ - Karaman Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan YILDIRIM - Dört Yol Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel BARAN - TOBB Ticaret Odaları Konsey Bşk. ve Ankara Ticaret Odası Bşk. Ferudun TORUNOĞLU - Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Bşk. Hamit ÖZKÖK - Aksaray Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi KOÇAK - Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim AKKAYA - Bodrum Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yrd. İbrahim MUTLU - Gönen Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İrfan AKAR - Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Levent Hakkı YILMAZ - İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Krl. Bşk. M. Cihat LOKMANOĞLU - Mersin Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gürsel AYDIN - Mut Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmethan YÜKSEL - Kadırlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN - Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Krl. Bşk. Mustafa KANDEMİR - Kozan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa USLU - Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet TAKVA - Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Orhan SARI - Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sait ÇENET - Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı T. Selçuk SEMİZOĞLU - Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Krl. Bşk. Turgay DENİZ - Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ulvi SAKARYA - Polatlı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı	Workshop 3 Salonu
		WORKSHOP "ODA VE BORSALARDA KURUMSALLAŞMA" Moderatörler: Prof. Dr. Mustafa BEKMEZCİ - Toros Üniversitesi Yıldırım BAYDAR - Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Katılımcılar: Oda/Borsa Genel Sekreterleri & Genel Sekreter Yardımcıları
	BELGESEL GÖSTERİMİ: "KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ"	Premier Salonu
19.30	Akşam Yemeği	

PROGRAM - 6 KASIM 2021 | CUMARTESİ

Saat	Etkinlik	Yer
07.00	Kahvaltı	
10.00	EĞİTİM: "FİNANSMAN YÖNTEMLERİ VE KİTLE FONLAMASI" Doç. Dr. Veclal GÜNDÜZ - Bahçeşehir Kıbrıs Üniversitesi	Premier Salonu
10.45	Çay/Kahve Arası	
11.00	SEMİNER: "DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE LİDERLİK STRATEJİLERİ" Moderatör: Prof. Dr. Salih GÜNEY - İstanbul Aydın Üniversitesi Konuşmacılar: Prof. Dr. Said KINGİR - Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Prof. Dr. Hakan AKDAĞ - Mersin Üniversitesi Doç. Dr. Metin OCAK - Toros Üniversitesi	Premier Salonu
12.00	Öğle Yemeği	
14.00	SEMİNER: "GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİ" Moderatör: Prof. Dr. Himmet KARADAL - Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Konuşmacılar: Prof. Dr. Mustafa TÜMER - Doğu Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Cem TANOVA - Doğu Akdeniz Üniversitesi Doç. Dr. Mehmet Naci EFE - Bosna Hersek Uluslararası Gorazde Üniversitesi	Premier Salonu
15.00	Çay/Kahve Arası	
15.15	EĞİTİM: "FİNANSAL OKURYAZARLIK" Prof. Dr. Ramazan AKTAŞ - TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi	Premier Salonu
16.00	Çay/Kahve Arası	
16.15	EĞİTİM: "EKONOMİDE DEĞİŞİM, STRATEJİK PLANLAR VE İŞLETMELERİN GELECEĞİ" Prof. Dr. İlhan EGE - Mersin Üniversitesi	Premier Salonu
17.00	Çay/Kahve Arası	
17.15	SEMİNER: "SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE TARIM" Prof. Dr. Meltem ONAY - Kıbrıs 15 Kasım Üniversitesi Konuk Konuşmacı: Dr. İçim ÇAĞINER KAVUKLU - Kıbrıs Türk Kadın Girişimciler Derneği Başkanı	Premier Salonu
18.00	Çay/Kahve Arası	
18.15	EĞİTİM: "İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ: İŞVEREN MARKASI" Prof. Dr. Cem TANOVA - Doğu Akdeniz Üniversitesi	Premier Salonu
19.30	Akşam Yemeği	

PROGRAM - 7 KASIM 2021 | PAZAR

Saat	Etkinlik	Yer
07.00	Kahvaltı	
11.00	Sosyal Gezi Programı (Girne) - Serbest Zaman	

“BAZI ÖNEMLİ HATIRLATMALAR”

- III. Liderlik Akademisi kayıtlı katılımcılarının **yaka kartlarını** ve **katılım belgelerini** kayıt masasından imza karşılığı teslim almaları gerekmektedir.
- Etkinlik salonlarına girişte **yaka kartı zorunluluğu** bulunduğunu hatırlatırız.
- Ayrıca, etkinlik oteli olan Acapulco Resort Hotel’de III. Liderlik Akademisi’nin kayıtlı katılımcılarına özel konsept uygulanmakta olduğundan etkinlikler süresinde yaka kartınızı takılı olduğundan emin olunuz.
- Etkinlik dış katılımcılarının (*Acapulco Resort Hotel harici konaklama yapan veya etkinliğe kendi ulaşım-konaklama imkanları ile katılanlar*) etkinlik kayıt masasında kayıt işlemlerini tamamlamaları ve yaka kartlarını teslim almaları gerekmektedir. Etkinlik dış katılımcılarının Acapulco Resort Hotel’e “**dış katılım ücreti**” ödemeleri gerektiğini hatırlatmak isteriz.
- Etkinliğin akademik ve sosyal programı ile ilgili soru, sorun, öneri ve eleştirilerinizi kayıt masasındaki görevlimize iletebilirsiniz.

“DÜŞÜNCELERİNİZ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ”

Etkinlik süresince;

- Aşağıdaki (Yaka Kartınızın arkasındaki) **KAREKODU** okutarak veya
- www.liderlikakademisi.org | www.sitso.org.tr sitelerini ziyaret ederek etkinliğimiz hakkındaki düşüncelerinizi bizimle paylaşır mısınız?

Verdiğiniz cevaplar, Liderlik Akademisi etkinliklerinin daha verimli ve nitelikli olmasına katkı sunacağını bildirmek isteriz.

Ayrıca, **2022** yılında düzenlemeyi planladığımız **IV. Liderlik Akademisi** ile ilgili öneri ve beklentilerinizi öğrenmek bizleri ziyadesiyle mutlu edecektir.

Selam, Sevgi ve Saygılarımızla...



SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI
SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY